

میز خدمت تخصصی و کارگروه تسهیل در شهرک صنعتی بزرگ شیراز مستقر شد

مدیرکل صمت استان فارس گفت: هدف از برگزاری میز خدمت تسهیل در ارائه خدمات به متقاضیان و صاحبان صنایع است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، پنجشنبه همزمان با ۱۲ بهمن ماه ۱۴۰۲ آغاز ایام الله دهه مبارک فجر و روز ورود تاریخی حضرت امام خمینی به مهین اسلامی ایران، میز خدمت تخصصی در قالب پانصد و شصت و هفتمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در شهرک صنعتی بزرگ شیراز ساختمان مرکز خدمات کسب و کار شهرک فناوری صنایع شیمیایی شیراز با حضور محمد هادی ایمانیه استاندار فارس، حسن شیخ نیا معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، حمیدرضا ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان، سید مسعود عظیمی مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس و سایر روسای دستگاههای اجرایی ذی ربط و تشکلهای بخش خصوصی برگزار، مسایل و مشکلات تعداد ۱۰۰ واحد تولیدی و صنعتی در خصوص درخواست تسهیلات بانکی، مشکلات ارزی، تامین زیرساخت ها، تامین مواد اولیه، مشکلات گمرکی و ترخیص کالا، مسایل مربوط به قوانین کار و تامین اجتماعی، معافیت های مالیاتی، مطالبات مالی و... در میز خدمت و کارگروه تسهیل بحث، گفتگو، بررسی و تصمیمات اجرایی اتخاذ شد.

همچنین در این مراسم تفاهم نامه همکاری های مشترک دانشگاه ها و مراکز علمی و تحقیقاتی و دستگاه های اجرایی استان (ارتباط صنعت و دانشگاه) با حضور دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس، روسای دانشگاههای استان و روسای دستگاههای اجرایی ذی ربط منعقد شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با تبریک ایام الله دهه مبارک فجر هدف از راه اندازی این میزهای خدمت را دیدار چهره به چهره با مدیران واحدهای صنعتی و بررسی مشکلات و موانع موجود واحدهای تولیدی استان و رفع آنها از طریق دستگاه های اجرایی و درون سازمانی عنوان کرد و گفت: ضمن اینکه طی جلساتی در کمیته تخصصی مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی بررسی و احصاء شده است بنابراین هدف از برگزاری میز خدمت در شهرک صنعتی بزرگ شیراز با توجه به کاربردی بودن جهت تسهیل در ارائه خدمات به متقاضیان و صاحبان صنایع، کاهش هزینه های تولید، جلوگیری از هدر رفت هزینه و زمان و در راستای کمک به تحقق شعار سال مهار تورم و رشد تولید است.

حمیدرضا ایزدی با بیان اینکه در جریان برگزاری میز خدمت دیدارهای چهره به چهره با صاحبان صنایع باعث تسریع در رفع مشکلات صنعتگران می شود، افزود: احصای مشکلات واحدهای صنعتی و تسریع در روند انجام امورات آنها از مواردی است که با برگزاری میز خدمت مرتفع شده و خدماتی که در میز خدمت ارائه می شود باعث صرفه جویی در هزینه ها و زمان برای صنعتگران می شود.

ایزدی با اشاره به اینکه در میز خدمت مشکلات بنگاه های اقتصادی شناسایی، تسهیل و شعار رفع موانع تولید، محقق خواهد شد، اضافه کرد: در این راستا علاوه بر رفع مشکلات بانکی و بیمه و مالیات و ... نیز بهره گیری از تکنولوژی، فناوری و مدیریت موثر نیز باعث توسعه فعالیت های بیش از پیش اقتصادی و تولیدی در استان می شود.

گفتنی است: صنعتگران مستقر در شهرک صنعتی بزرگ شیراز مشکلات خود را با مدیران مربوطه مطرح و راهکارهای لازم را دریافت نمودند.